
           
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
55 СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ  

РІШЕННЯ 
 
30 квітня 2025 року                                                                                            №3160  

 

Про розгляд звернення гр. Бондаренко Л.М. щодо надання дозволу на 

виготовлення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у 

користування для сінокосіння і випасання худоби в селі Високе 

Олександрівського старостинського округу  

Лубенського району Полтавської області 

 
 

Відповідно до п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», ст. ст. 12, 122, 123 Земельного кодексу України, розглянувши 

звернення та документи, що додаються до нього гр. Бондаренко Л.М. про 

надання дозволу на виготовлення проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок у користування для сінокосіння і випасання худоби в селі 

Високе Олександрівського старостинського округу, враховуючи протокол 

громадського обговорення стосовно надання відповідного дозволу громадянці 

Бондаренко Людмилі Миколаївні від 13 березня 2025 року №1, враховуючи 

принцип пропорційності та рекомендації спільного засідання постійних 

профільних комісій міської ради, Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Відмовити гр. Бондаренко Л.М. у наданні дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок у користування із 

земель запасу комунальної власності на території Олександрівського 

старостинського округу Гребінківської міської територіальної громади 

Лубенського району Полтавської області загальною орієнтовною площею 

33,8366 га, з цільовим призначенням: 01.08 - для сінокосіння і випасання худоби 

у зв’язку з тим, що за результатами голосування мешканців Олександрівського 

старостинського округу, оформленого протоколом громадського обговорення 

стосовно надання дозволу мешканці Бондаренко Людмилі Миколаївні на 

відведення земельних ділянок у користування із земель запасу комунальної 

власності для сінокосіння та випасання худоби на території Олександрівського 

старостинського округу Гребінківської міської територіальної громади 

Лубенського району Полтавської області загальною орієнтовною площею 

33,8366 га. від 13 березня 2025 року №1, вирішено висловити пропозицію 

відмовити жительці Бондаренко Людмилі Миколаївні в отримані даного дозволу. 

Під час виконання дискреційних повноважень Гребінківською міською радою 

враховуються принцип пропорційності з дотриманням необхідного балансу між 

прийняттям рішення та настанням негативних наслідків для публічних інтересів. 



2. Рішення може бути оскаржене в строк визначений статтею 122 Кодексу 

адміністративного судочинства України до окружного адміністративного суду за 

вибором позивача за зареєстрованим місцем проживання (перебування, 

знаходження) особи-позивача, або судом за місцезнаходженням відповідача. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, 

земельних відносин, природокористування. 

 

 

 

Міський голова                                                      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 

 

 


